
5 年 9 月 22 日 （金）　開札 4 件
電5 - 127

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

電5 - 128

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

西田組 2,484,000
有限会社松川工業 ― 棄権

有限会社セーフティ 2,535,000
株式会社田中建材 2,400,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社新出組 2,535,000

株式会社田中建材 代表氏名: 山下　博暢

契約金額（税込み） 2,640,000 予定価格（税抜き） 2,535,000 最低制限価格（税抜き） 2,266,000

契約日 令和5年9月25日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=56m
　土工　N=1式　　構造物撤去工　N=1式　　アスファルト舗装工　Ａ=28ｍ2
　側溝工（自由勾配側溝300*300）　Ｌ=56ｍ　　蓋版（Co)　Ｎ=50枚　　蓋版（Gr）　Ｎ=6枚

履行期間 令和5年9月25日 から 令和5年11月24日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道581号線　道路整備工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年9月22日

株式会社門寺建設 5,650,000

能登建設株式会社 5,460,000
株式会社森井組 5,757,000

有限会社共栄建設 5,350,000 落札

三和建設株式会社 5,584,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 5,757,000

有限会社共栄建設 代表氏名: 井頭　孝一

契約金額（税込み） 5,885,000 予定価格（税抜き） 5,757,000 最低制限価格（税抜き） 5,191,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 産業振興課 開札日 令和5年9月22日

契約日 令和5年9月26日

契約の相手方 所在地: 珠洲市馬緤町17-21 事業所名:

種別及び概要 土木一式
復旧延長　L=45.5ｍ
　エプロンコンクリート舗装工　Ｌ=45m（A=239m2）　　上部工　L=2m

履行期間 令和5年9月26日 から 令和5年12月15日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 5災17号　寺家漁港災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町寺家　地内



電5 - 129

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

電5 - 130

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務の有資格者から選定

指名理由

ナチュラルコンサルタント株式会社 970,000
株式会社日本海コンサルタント 1,000,000

株式会社国土開発センター 940,000 落札

株式会社東洋設計 990,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アルスコンサルタンツ株式会社 990,000

株式会社国土開発センター 代表氏名: 新家　久司

契約金額（税込み） 1,034,000 予定価格（税抜き） 1,000,000 最低制限価格（税抜き） 799,000

契約日 令和5年9月25日

契約の相手方 所在地: 金沢市寺町3-9-41 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

宝立山トンネル補修設計業務　N=1式

履行期間 令和5年9月26日 から 令和5年10月31日

時間 午前8時40分

工事（業務）名 宝立山トンネル補修設計業務

工事（業務）場所 珠洲市若山町南山　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年9月22日

有限会社盤戸建築 ― 辞退

株式会社山田工務店 1,360,000

田岸建築 1,358,000 落札

有限会社橋本鉄工建設 1,362,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,362,000

田岸建築 代表氏名: 田岸　寿夫

契約金額（税込み） 1,493,800 予定価格（税抜き） 1,362,000 最低制限価格（税抜き） 1,238,000

契約日 令和5年9月26日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町モ46 事業所名:

種別及び概要 建築一式 退去修繕　N=1式

履行期間 令和5年9月26日 から 令和5年11月7日

時間 午前8時40分

工事（業務）名 コーポ晴気台1号棟103号室　退去修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年9月22日


